
SBL820

the Q™

NÁVOD K OBSLUZE

NÁVOD NA OBSLUHU

HASZNÁLATI ÚTMUTATÓ

INSTRUKCJA OBSŁUGI



2

BEZPEČNOSTNÍ 
OPATŘENÍ 
PŘEČTĚTE SI 
VŠECHNY POKYNY 
PŘED POUŽITÍM 
A ULOŽTE 
PRO POUŽITÍ 
V BUDOUCNU
• Tento spotřebič 

nesmějí používat 
děti. Udržujte 
spotřebič a jeho 
přívod mimo 
dosah dětí.

• Spotřebiče mohou 
používat osoby se 
sníženými fyzickými, 
smyslovými 
či mentálními 
schopnostmi nebo 
nedostatkem 
zkušeností 
a znalostí, pokud 
jsou pod dozorem 
nebo byly poučeny 
o používání 
spotřebiče 
bezpečným 
způsobem a rozumí 

11 Popis vašeho nového spotřebiče
12 Ovládání vašeho nového spotřebiče
14 Tipy a rady
15 Tabulka mixování
16 Řešení potíží
17 Péče a čištění

DŮLEŽITÁ BEZPEČ-
NOSTNÍ OPATŘENÍ
My v Sage® si uvě-
domujeme důležitost 
bezpečnosti. Navr-
hujeme a vyrábíme 
spotřebiče především 
s velkým důrazem na 
vaši bezpečnost.  
Nicméně vás prosí-
me, abyste při pou-
žívání elektrického 
spotřebiče byli opatr-
ní a dodržovali násle-
dující bezpečnostní 
opatření.

Obsah



3

CZ

případným 
nebezpečím.

• Děti si se 
spotřebičem 
nesmějí hrát. 

• Čištění a údržbu 
prováděnou 
uživatelem nesmějí 
provádět děti.

• Pokud je přívodní 
kabel poškozen, 
jeho výměnu 
svěřte odbornému 
servisnímu 
středisku, aby se 
zabránilo vzniku 
nebezpečné 
situace. Spotřebič 
s poškozeným 
přívodním kabelem 
je zakázáno 
používat.

• Hrozí riziko poranění 
při nesprávném 
používání.

• Buďte velmi opatrní 
při manipulaci 

s nožovou 
jednotkou (např. 
při vyprazdňování 
nádoby), neboť nože 
jsou velmi ostré. 
Špatné zacházení 
s noži může vést 
ke zranění.

• Nádobu na mixování 
se zabudovanou 
nožovou jednotkou 
vypláchněte 
čistou vodou. Víko  
omyjte v teplé 
vodě s trochou 
kuchyňského 
prostředku na mytí 
nádobí. Dodržujte 
pokyny uvedené 
v kapitole „Péče 
a čištění“.

• Mixér vždy 
nejdříve vypněte 
pomocí tlačítka na 
ovládacím panelu. 
Následně odpojte 
napájecí kabel 
mixéru od zdroje 
energie. Než budete 
mixér přesouvat, 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


